
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 
w sposób określony jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Zbigniew Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9696



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/122/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2 344 911,71 0,00 82 000,00 2 426 911,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 948 426,00 0,00 80 000,00 2 028 426,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 892 426,00 0,00 80 000,00 1 972 426,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

49 734 827,66 0,00 90 000,00 49 824 827,66 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 645 477,00 0,00 60 000,00 6 705 477,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 900 000,00 0,00 60 000,00 5 960 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

7 270 696,00 0,00 30 000,00 7 300 696,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 440 000,00 0,00 20 000,00 2 460 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 700 000,00 0,00 10 000,00 2 710 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 812 113,07 0,00 7 756,00 2 819 869,07 
 80101  Szkoły podstawowe 299 124,00 0,00 7 756,00 306 880,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 003,00 0,00 4 456,00 16 459,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 47 750,00 0,00 3 300,00 51 050,00 

852   Pomoc społeczna 3 418 390,97 0,00 27 267,00 3 445 657,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9696



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 771 015,00 0,00 27 267,00 798 282,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 43 800,00 0,00 19 712,00 63 512,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 666 715,00 0,00 7 555,00 674 270,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 0,00 104 000,00 200 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 000,00 0,00 104 000,00 200 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00 0,00 104 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 541 302,00 0,00 61 125,00 4 602 427,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 35 000,00 0,00 41 125,00 76 125,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 41 125,00 41 125,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 365 302,00 0,00 20 000,00 385 302,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 24 000,00 0,00 20 000,00 44 000,00 

bieżące razem: 84 756 866,03 0,00 372 148,00 85 129 014,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 128 398,78 0,00 0,00 1 128 398,78 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 330 000,00 0,00 100 000,00 2 430 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 330 000,00 0,00 100 000,00 2 430 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 200 000,00 0,00 100 000,00 2 300 000,00 

majątkowe razem: 17 207 381,85 0,00 100 000,00 17 307 381,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 639 280,69 0,00 0,00 4 639 280,69 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 848 345,26 0,00 8,56 4 848 353,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9696



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 798 949,26 0,00 8,56 4 798 957,82 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 474,62 0,00 8,56 483,18 

bieżące razem: 7 187 413,86 0,00 8,56 7 187 422,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 109 151 661,74 0,00 472 156,56 109 623 818,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 767 679,47 0,00 0,00 5 767 679,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9696



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/122/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 524 665,00 293 665,00 293 665,00 0,00 293 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 5 524 665,00 293 665,00 293 665,00 0,00 293 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 406 309,00 2 233 216,00 2 233 216,00 0,00 2 233 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 093,00 12 173 

093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 075,70 153 075,70 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 14 559 384,70 2 233 216,00 2 233 216,00 0,00 2 233 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 326 168,70 12 326 

168,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 504 113,00 1 331 020,00 1 331 020,00 0,00 1 331 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 093,00 12 173 

093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 075,70 153 075,70 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 657 188,70 1 331 020,00 1 331 020,00 0,00 1 331 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 326 168,70 12 326 

168,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 757,09 137 492,89 137 492,89 0,00 137 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 264,20 153 264,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 336 757,09 167 492,89 167 492,89 0,00 167 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 264,20 169 264,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 757,09 137 492,89 137 492,89 0,00 137 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 264,20 153 264,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 336 757,09 167 492,89 167 492,89 0,00 167 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 264,20 169 264,20 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna przed zmianą 10 957 142,15 10 492 
991,93 9 441 518,22 7 445 419,56 1 996 098,66 20 000,00 632 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9696



zmniejszenie -73 523,40 -73 523,40 -73 523,40 -53 523,40 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 993 618,75 10 529 

468,53 9 477 994,82 7 391 896,16 2 086 098,66 20 000,00 632 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
przed zmianą 377 475,91 377 475,91 65 475,91 0,00 65 475,91 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 369 475,91 369 475,91 57 475,91 0,00 57 475,91 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 867 525,31 7 867 525,31 7 846 525,31 6 503 419,56 1 343 105,75 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 523,40 -65 523,40 -65 523,40 -53 523,40 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 902 001,91 7 902 001,91 7 881 001,91 6 449 896,16 1 431 105,75 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 319 623,93 855 473,71 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 315 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 324 623,93 860 473,71 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 315 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
przed zmianą 622 470,00 540 470,00 439 970,00 101 000,00 338 970,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -21 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 606 470,00 559 470,00 478 970,00 101 000,00 377 970,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 577 500,00 505 500,00 405 500,00 101 000,00 304 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -21 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 561 500,00 524 500,00 444 500,00 101 000,00 343 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 487 284,97 142 530,00 142 530,00 0,00 142 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 754,97 1 344 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 537 284,97 142 530,00 142 530,00 0,00 142 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 754,97 1 394 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75809  

Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 661 630,03 42 098 

336,78 38 481 
776,08 31 974 

112,00 6 507 664,08 1 040 172,64 1 346 374,00 1 230 
014,06 0,00 0,00 563 293,25 563 293,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 256,00 191 256,00 191 256,00 24 666,00 166 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 42 822 886,03 42 259 
592,78 38 643 

032,08 31 968 
778,00 6 674 254,08 1 040 172,64 1 346 374,00 1 230 

014,06 0,00 0,00 563 293,25 563 293,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 421 101,80 23 289 

101,80 22 439 
772,80 20 158 

249,00 2 281 523,80 0,00 849 329,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 756,00 154 756,00 154 756,00 4 666,00 150 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 575 857,80 23 443 

857,80 22 594 
528,80 20 162 

915,00 2 431 613,80 0,00 849 329,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 762 536,58 5 762 536,58 3 981 831,00 3 299 589,00 682 242,00 1 040 172,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9696



po zmianach 5 774 536,58 5 774 536,58 3 993 831,00 3 299 589,00 694 242,00 1 040 172,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 301 661,33 1 970 368,08 1 970 368,08 1 273 500,00 696 868,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 293,25 331 293,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 20 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 2 296 161,33 1 964 868,08 1 964 868,08 1 263 500,00 701 368,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 293,25 331 293,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 650 670,57 10 638 

259,87 8 801 312,87 6 205 010,00 2 596 302,87 0,00 1 836 947,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 300,00 -167 300,00 -167 300,00 -112 300,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 567,00 35 567,00 35 567,00 15 855,00 19 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 518 937,57 10 506 

526,87 8 669 579,87 6 108 565,00 2 561 014,87 0,00 1 836 947,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 690 769,00 1 690 769,00 1 689 769,00 1 121 580,00 568 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 300,00 -167 300,00 -167 300,00 -112 300,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 531 769,00 1 531 769,00 1 530 769,00 1 017 580,00 513 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 961 118,45 3 948 707,75 3 931 907,75 3 346 515,00 585 392,75 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 267,00 27 267,00 27 267,00 7 555,00 19 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 988 385,45 3 975 974,75 3 959 174,75 3 354 070,00 605 104,75 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 546,00 190 546,00 41 711,00 39 678,00 2 033,00 0,00 148 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 294 546,00 294 546,00 41 711,00 39 678,00 2 033,00 0,00 252 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 040 585,39 6 454 907,89 6 314 907,89 251 000,00 6 063 907,89 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 677,50 4 585 677,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 11 040 585,39 6 454 907,89 6 314 907,89 251 000,00 6 063 907,89 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 677,50 4 585 677,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 677,50 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 177,50 78 177,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 387 677,50 309 500,00 309 500,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 177,50 78 177,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 500,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 138 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 133 294,50 2 040 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 294,50 2 093 294,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 201 294,50 2 040 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 294,50 2 161 294,50 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki przed zmianą 2 092 000,00 1 462 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9696



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 2 160 000,00 1 462 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 000,00 507 000,00 187 000,00 42 000,00 145 000,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 562 000,00 502 000,00 182 000,00 42 000,00 140 000,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 875 404,50 79 742 

466,16 69 168 
910,86 47 298 

011,16 21 870 
899,70 3 343 242,53 4 097 676,00 1 832 

636,77 0,00 1 300 000,00 28 132 938,34 28 132 
938,34 4 724 280,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -378 823,40 -343 823,40 -323 823,40 -195 823,40 -128 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844 898,70 557 823,00 453 823,00 40 521,00 413 302,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 287 075,70 287 075,70 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 341 479,80 79 956 

465,76 69 298 
910,46 47 142 

708,76 22 156 
201,70 3 343 242,53 4 181 676,00 1 832 

636,77 0,00 1 300 000,00 28 385 014,04 28 385 
014,04 4 724 280,69 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 387 121,73 387 121,73 387 121,73 260 331,33 126 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 392 621,73 392 621,73 392 621,73 260 331,33 132 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 847 339,34 4 847 339,34 669 694,34 530 000,00 139 694,34 0,00 4 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 014,48 1 014,48 1 014,48 0,00 1 014,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 848 353,82 4 848 353,82 670 708,82 530 000,00 140 708,82 0,00 4 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 797 943,34 4 797 943,34 620 298,34 530 000,00 90 298,34 0,00 4 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 1 014,48 1 014,48 1 014,48 0,00 1 014,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9696



po zmianach 4 798 957,82 4 798 957,82 621 312,82 530 000,00 91 312,82 0,00 4 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 180 907,94 7 180 907,94 2 790 539,89 1 139 032,83 1 651 507,06 0,00 4 390 368,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 514,48 6 514,48 6 514,48 0,00 6 514,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 187 422,42 7 187 422,42 2 797 054,37 1 139 032,83 1 658 021,54 0,00 4 390 368,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9696



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/122/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 173 093,00 153 075,70 12 326 168,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 173 093,00 153 075,70 12 326 168,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 183 093,00 153 075,70 6 336 168,70 

   Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych. 467 470,00 -11 612,58 455 857,42 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mroczki Małe. 220 000,00 -14 415,40 205 584,60 

   Przebudowa drogi Wójcice - 
Suliszewice w m. Suliszewice. 1 560 823,00 -5 279,19 1 555 543,81 

   Ułożenie nakładki bitumicznej na 
drogach gminnych. 2 872 000,00 184 382,87 3 056 382,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 153 264,20 16 000,00 169 264,20 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 153 264,20 16 000,00 169 264,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 16 000,00 116 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu na działce 
gminnej o numerze ewidencyjnym nr 
44/2 - Sołectwo Lubanów 

100 000,00 16 000,00 116 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 82 000,00 -35 000,00 47 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 72 000,00 -35 000,00 37 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 -35 000,00 15 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Błaszki 50 000,00 -35 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 344 754,97 50 000,00 1 394 754,97 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9696



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 50 000,00 350 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnegona na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  

300 000,00 50 000,00 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 093 294,50 68 000,00 2 161 294,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 630 000,00 68 000,00 698 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 630 000,00 68 000,00 698 000,00 

   Modernizacja budynku gminnego w 
Gruszczycach  200 000,00 52 000,00 252 000,00 

   
Poprawa infrastruktury rakreacyjnej i 
dostępności przestrzeni publicznej - 
Sołectwo Równa  

100 000,00 16 000,00 116 000,00 

Razem 28 132 938,34 252 075,70 28 385 014,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9696



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/122/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 
WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2025 R. - WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania 

Transport 
i łączność 
Dział 600 
Rozdział 

60016 

Gospodarka 
mieszkaniow

a 
Dział 700 
Rozdział 

70005 

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 

przeciwpożaro
wa 

Dział 754 
Rozdział 

75412 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80101 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80103 

Zagospodarowa
nie przestrzeni 

publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

1 ADAMKI 

Konserwacja i 
udrożnienie rowów 
przydrożnych i 
utwardzenie poboczy 
tłuczniem na terenie 
sołectwa Adamki 

16 946,53 zł           

2 BROŃCZYN 
1) Organizacja zabawy 
choinkowej dla dzieci 
sołectwa Brończyn 
2) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

        2 617,18 zł 2 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9696



3 BUKOWINA 

1) Zakup 2) stołów 
oraz 10 krzeseł; zakup 
mikrofonu wraz 
z głośnikiem 
2) Utwardzenie terenu 
przed budynkiem 
świetlicy wiejskiej 
(położenie kostki 
brukowej z obrzeżami) 
montaż wraz 
z materiałem 
3) Montaż altany na 
terenie działki 
gminnej. 

     10 750,20 zł   11 492,12 zł   

4 CHABIERÓ
W 

Odbudowa i 
udrożnienie urządzeń 
(rowów) 
odwadniającyh 
sołectwa Chabierów 

19 216,15 zł           

5 CIENIA Remont dachu 
świetlicy wiejskiej         19 922,26 zł   

6 GARBÓW 

1) Wiata przystankowa 
dla dzieci 
dojeżdzających do 
szkoły 
2) Zakup cementu na 
podbudowę wiaty 
przystankowej 
i usztywnienia znaków 
drogowych 
3) Zakup kruszywa do 
remontu dróg sołectwa 

14 676,91 zł           

7 GOLKÓW 
Modernizacja drogi na 
Kolonie Golków. 
Pomiar drogi przez 
geodete 

14 878,65 zł           

8 GORZAŁÓW 1) Zakup kruszywa 14 071,67 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9696



9 GRUSZCZYC
E 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie drogi 
gminnej - dojazdowej 
do posesji Gruszczyce 
99, 100, 101 
2) Dofinansowanie 
Szkoły Podstawowej 
w Gruszczycach - 
wyposażenie klas 
w meble, ławki, krzesła 
rolety 
3) Dofinansowanie 
ogrodzenia działki 
gminnej 
4) Dofinansowanie na 
budowę altany przy 
świetlicy wiejskiej - 
strażnica OSP 
Gruszczyce 

5 000,00 zł  22 632,16 zł 2 500,00 zł  2 500,00 zł      

10 JASIONNA 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie działki 
gminnej, 
przeznaczonej na 
zatoczkę do autobusów 
w sołectwie Jasionna 
2) Zakup wiaty 
przystankowej 

19 266,59 zł           

11 KALINOWA 

1) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 
w Kalinowej (opał) 
2) Sprzęt bojowy dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kalinowej 

  4 000,00 zł      3 000,00 zł   

12 KIJE Kruszywo drogowe 18 257,87 zł           

13 KOBYLNIKI 
Utrzymanie rowów 
przydrożnych w 
czystości 

2 294,35 zł           

14 KOKOSZKI Odwodnienie drogi 
gminnej nr 488 23 150,17 zł           

15 KOŁDÓW Zakup doposażenia 
garażu OSP Kołdów   7 501,33 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9696



16 KORZENICA 
Zakup kruszywa 
drogowego na drogę 
dojazdową do pól 

15 332,57 zł           

17 KWASKÓW Utwardzenie drogi 
gminnej destruktem 17 400,45 zł           

18 LUBANÓW 

1) Przygotowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi 
Lubanów-Smaszków 
(zadanie wspólne) 
2) Spotaknie 
integracyjne 
mieszkańców sołectwa 
3) Doposażenie OSP 

8 000,00 zł  10 891,42 zł       2 090,00 zł  

19 ŁUBNA 
JAKUSY 

Szkoła Podstawowa w 
Gruszczycach    687,52 zł        

21 MORAWKI 
Utwardzenie drogi 
gminnej tłuczniem na 
odcinku Morawki-
Golków (od dz. nr 166 
- dalej wzdłuż dz. 15) 

18 863,10 zł           

22 MROCZKI 
MAŁE 

1) Kontynuacja 
remontu świetlicy 
wiejskiej w Mroczkach 
Małych oraz zakup 
roślin zielonych 
(drzewko, krzewy) 
2) Zakup środków do 
prac gospodarczych na 
terenie świetlicy 
(paliwo, opryski) 

     1 023,13 zł   19 000,00 zł   

23 NACESŁAWI
CE 

Prace porządkowo – 
pielęgnacyjne w parku      7 551,76 zł      

24 NIEDOŃ 

1) Modernizacja 
zaplecza kuchennego 
OSP Jasionna-Niedoń 
2) Przeznaczenie na 
utwardzenie dróg 
gruntowych gminnych 
tłuczniem 

12 494,50 zł  10 000,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9696



25 RÓWNA Remont Sali   25 671,97 zł         

26 SARNY 

1) Utrzymanie terenu 
zielonego wokół 
świetlicy 
2) Utwardzenie drogi 
w miejscowości 
Zaborów (kruszywo) 
3) Zakup osłony do 
traktorka do koszenia 
zieleni 
4) Remont zewnętrzny 
budynku świetlicy 
wiejskiej 

8 376,75 zł     3 000,00 zł   6 376,76 zł   

27 SĘDZIMIRO
WICE 

1) Próg zwalniający 
przy Szkole 
Podstawowej 
2) Ogrodzenie przed 
budynkiem OSP 
Sędzimirowice 

4 000,00 zł  18 544,94 zł         

28 SKALMIERZ 
Wymiana okien tylnej 
ściany. Kontynuacja 
ocieplenia   26 882,44 zł         

29 SMASZKÓW 

1) Zakup kruszywa na 
drogi gminne 
w sołectwie 
2) Oczyszczenie rowów 
przy drodze gminnej 
w m. Smaszków 
3) Wykonanie 
dokumentacji na 
remont drogi gminnej 
łączącej drogę 
wojewódzką 
710 z drogą krajową nr 
12. Zadanie wspólne 
z sołectwem Lubanów 

18 865,00 zł           

30 STOK NOWY 

1) Zakup kostki 
brukowej 
i krawężników 
2) Rekultywacja terenu 
wiejskiego położonego 
na działce 
47 o powierzchni 
57 arow 

800,00 zł     8 943,04 zł      

31 SUDOŁY 
Przekazanie środków 
do Szkoły Podstawowej 
w Gruszczycach    1 000,00 zł        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9696



32 SULISZEWI
CE 

1) Odwodnienie wokół 
budynku OSP 
Suliszewice 2) Montaż 
zbiornika na ścieki 
koło OSP 3) Zakup 
bojowych mundurów 
dla OSP Suliszewice 4) 
Wykonanie kosztorysu 
na ocieplenie budynku 
OSP 

  24 965,87 zł         

33 TUWALCZE
W 

1) Wycinka zakrzaczeń 
z przydrożnych rowów 
z wykorzystaniem 
rembakiem 
2) Wycieczka 
rowerowa, zwiedzanie 
zespołu dworsko-
parkowego 
w Kalinowej, zakup 
proporczyków 
promocyjnych, 
spotkanie integracyjne 
(gril) 

11 769,06 zł         2 000,00 zł  

34 Włocin 
Kolonia 

Próg zwalniający przy 
placu KGW 2 000,00 zł           

35 WŁOCIN 
WIEŚ 

Organizacja spotkania 
integracyjnego 
mieszkańców sołectwa 
Włocin Wieś 

           

36 WOJKÓW 

Materiały na prace 
remontowe w remizie 
OSP Wojków (płytki 
ścienne, klej, materiały 
instalacji wodno-
kanalizacyjnej) 

  18 056,12 zł         

 WÓJCICE 

 1) Wyrównanie terenu 
boiska: wynajem 
koparki, nawożenie, 
zakup paliwa, trawy 2) 
Zakup podkaszarki 
celem utrzymania 
terenu 

     17 266,59 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9696



37 WRZĄCA 

1) Dzwi do garażu 
budynku gminnego - 
świetlicy 
2) Taras, kostka OSP 
Wrząca Świetlica 
3) Przekop rowów przy 
drodze Owczarskiej 
Wrząca 
4) Droga do 
Lipińskiego od 
Wrzącej Owczarskiej 
tłuczeń 1 gondola (dz. 
268) 
5) Ulica Wrząca 
Parkowa przepust 
6) Zakup tablic 
sołeckich (0 szt.) 

15 288,42 zł     22 942,14 zł      

38 ŻELISŁAW 
Instalacja progu 
zwalniającego na 
drodze w kierunku 
Wrząca Łapigrosz 

3 351,91 zł           

39 ŻELISŁAW 
KOLONIA 

Utwardzenie tłuczniem 
poboczy drogi gminnej 
od drogi powietowej w 
kierunku Brudzewa, 
odcinek od P. 
Bartnickich do P. 
Barańskich, a także 
odkopanie rowu z 
jedenj strony od 
posesji nr 30 do posesji 
nr 35 

21 788,40 zł           

Łącznie  306 089,05 zł 0,00 zł 169 146,25 zł 4 187,52 zł 0,00 zł 73 976,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 408,32 zł 6 590,00 zł 0,00 zł 

 

             

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2024 R. - WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania 

Transport 
i łączność 
Dział 600 
Rozdział 

60016 

Gospodarka 
mieszkaniow

a 
Dział 700 
Rozdział 

70005 

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 

przeciwpożaro
wa 

Dział 754 
Rozdział 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80101 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80103 

Zagospodarowa
nie przestrzeni 

publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9696



75412 

1 BORYSŁAWI
CE 

Założenie nakładki 
bitumicznej na osiedlu 
Borysławice na którym 
znajduje się 
restauracja "Słoik" 

36 667,04 zł           

2 BROŃCZYN 
Nakładki bitumiczna 
na drogę z destruktu 
przy świetlicy wiejskiej 
w Brończynie 

20 000,00 zł           

3 BRUDZEW 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na odcinku 
300 m (dojazd do nr 
37, 38, 35) 

18 963,97 zł           

4 CHOCISZEW 
Racjonalizacja 
oświetlenia w msc. 
Chociszew       13 718,62 zł     

5 CHRZANOW
ICE 

1) Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Wilczkowice 
2) Położenie asfaltu 
w Wilczkowicach od 
posesji P.Felińskich 
w kierunku kapliczki 
przy posesji P. 
Sobierajczyk 

6 183,16 zł      15 000,00 zł 

 

   

6 DOMANIEW 
Remont drogi - 
położenie nowej 
nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej 

20 930,98 zł           

7 GRZYMACZ
EW 

Budowa drogi 
bitumicznej (asfalt) 
droga Grzymaczew-
Stok Polski 

17 753,51 zł       
 

   

8 GZIKÓW 

1) Modernizacja drogi 
od hyrofornii 
w kierunku p. 
Zduńskiego (ok. 1 km) 
2) Budowa chodnika 
na nowym osiedlu - 
działka nr 107  

23 503,22 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9696



9 KALINOWA 

1) Boisko sportowe 
w Kalinowej:moderniz
acja oświetlenia, zakup 
kamienia, panele 
ogrodzeniowe, nawóz 
do murawy 
2) Doposażenie placu 
zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 

     22 818,35 zł 7 000,00 zł     

10 KAMIENNA 
KOLONIA 

Modernizacja drogi 
gminnej wraz z 
poboczami w kierunku 
Główczyna (ułożenie 
nakładki bitumicznej) 

22 343,19 zł           

11 KAMIENNA 
WIEŚ 

Modernizacja drogi 
gminnej relacji 
Kamienna-Głowczyn 
polegająca na 
wyrówaniu 
nawierzchni, położeniu 
nakładki z masy 
asfaltowej oraz 
wykonaniu poboczy 

26 529,39 zł           

12 KOBYLNIKI 
Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Wymiana 8 lamp 
ulicznych na lampy led 

      14 400,00 zł 
 

   

13 KOCIOŁKI 
Zakup pawilonu 
użytkowego z 
montażem      13 970,80 zł      

14 KOŁDÓW 
Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze 
gminnej w 
miejscowości Kołdów 

10 000,00 zł           

15 ŁUBNA 
JAKUSY 

Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w msc. Łubna 
Jakusy wraz z 
wymianą źródła ciepła. 

        21 000,00 zł   

16 ŁUBNA 
JAROSŁAJ 

1) Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Założenie lampy koło 
p. Kawczyńskiego na 
Łubnej Podgajnej 
w celu oświetlenia 
przystanku 
autobusowego 
(1000,00 zł) 
2) Oświetlenie drogi - 
rozbudowa (16 
703,07 zł) 

      17 703,07 zł 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9696



17 MACISZEWI
CE 

Wykonanie nalewki 
asfaltowej na drodze 
gminnej od 
skrzyżowania z drogą 
powiatową w stronę 
sołtysa (ułożenie 
nakładki bitumicznej) 

17 501,33 zł       

 

   

18 NACESŁAWI
CE 

Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Montaż lamp LED       10 000,00 zł     

19 ORZEŻYN 
Wymiana pokrycia 
dachowego na 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Orzeżynie 

  21 284,03 zł         

20 ROMANÓW Zakup działki nr 162/9  19 670,08 zł          

21 SMASZKÓW 

Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Wymiana oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Smaszków i 
Kostrzewice przy 
drogach gminnych na 
energooszczedne 

      6 000,00 zł 

 

   

22 STOK NOWY 
Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Zakup lamp LED w 
ilości 4 szt. do 
oświetlenia ulicznego 

   

   6 800,00 zł 

 

   

23 STOK 
POLSKI 

Nałożenie nakładki z 
masy bitumicznej na 
drodze gminnej 
łączącej wieś Stok 
Polski i Grzymaczew 

22 040,58 zł  

     

 

   

24 SUDOŁY 

Przekazanie środków z 
funduszu sołeckiego 
jako wkład własny na 
remont drogi gminnej 
Sudoły-Łubna Jakusy 
(ułożenie nakładki 
bitumicznej) 

14 282,14 zł       

 

   

25 WŁOCIN 
KOLONIA 

Zrobienie przepustu z 
barierkami za 
Państwem Gibus + 
nalewka na drogę od. 
Placu KGW do P. Suś 
(ułożenie nakładki 
bitumicznej) 

25 134,62 zł       

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9696



26 WŁOCIN 
WIEŚ 

Ułożenie nakładki 
bitumicznej na drodze 
gminnej. 

21 384,91 zł  

   

 

 

 

   

27 WOLEŃ 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
sołectwa Woleń   

   
 16 442,17 zł 

 

   

28 WÓJCICE 
1) Racjonalizacja 
oswietlenie ulicznego - 
Zakup i powieszenie 
lamp  

  

   

 2 000,00 zł 

 

   

29 WRZĄCA 

Racjonalizacja 
oświetlenia ulicznego - 
Lampy oświetlenia 
przy drodze 
powiatowej do 
Gruszczczyc 

  
   

  
 

   

30 ZAWADY 
Budowa altany koło 
świetlicy w msc. 
Zawady   

   
20 376,18 zł  

 

   

31 ŻELISŁAW 

1)Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego - 
Instalacja oświetlenia 
ulicznego na drodze w 
kierunku p. 
Lewińskiej. 2) 

  

   

 20 000,00 zł 

 

   

Łącznie  303 218,04 19 670,08 21 284,03 0,00 0,00 57 165,33 129 063,86 0,00 21 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9696



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/122/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje Gminy Błaszki 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2025 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 423 069,89 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ       448 069,89  

 40002 Dostarczanie wody 448 069,89  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 198 069,89  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

250 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 

 75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

20 000,00 

758  Różne rozliczenia 350 000,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00  

  
Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9696



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 240 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 240 000,00 

 92116 Biblioteki 350 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury       350 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 2 921 967,14 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 040 172,64 

 80104 Przedszkola  1 040 172,64 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty.  1 040 172,64 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 140 000,00 

 90013 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

140 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 441 794,50 

 92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 1 441 794,50 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

1 401 794,50 

  
Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania ścian oraz 
wykonanie izolacji termicznej części ścian kościoła pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

259 623,39 

  Dotacja na prace konserwatorsko – restauratorskie ścian wnętrza 
Kościoła p.w. Św. Anny w Błaszkach – edycja I 255 100,00 

  
Dotacja na wykonanie prac blacharsko – dekarskich brakujących 
elementów na zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP Niepokalanie 
Poczętej w Wojkowie – edycja I 

296 975,23 

  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Ś. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – I edycja 255 100,00 

  
Dotacja na częściową wymianę i konserwację oszalowania ścian 
oraz wykonanie izolacji termicznej części ścian Kościoła w 
Gruszczycach – II edycja 

     104 995,88 

  Dotacja na renowację stolarki okiennej i drzwiowej sieni 
wejściowej Dworu w Jasionnej- II edycja      100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9696



  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – II edycja 130 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 300 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 500,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 279 500,00 

  OGÓŁEM 5 345 037,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9696


	UCHWAŁA NR XVIII/122/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r.
	Załącznik 3 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje Gminy Błaszki

		2025-10-15T11:30:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




